constitare nō possum quia cū iuliā dicitur et alii aq[ui]d  
maneo. Tu ergo siquidē paruo corpusculo maioris sapientiae habes  
et cōdēcūtum tradispones ut mea voluntas sit & dominus sp̄t. p̄  
constristatur. quā tamē si leuitē constituti uideris omnino exinde  
nihil queraris. Ego autem tali qđ domini eūsebiū excommunicauit  
uirū tuū relectis. At tunc aegritudinis. unde necesse ē ita  
de domino qđo sc̄r̄d̄c̄us quātūris in p̄ferrād̄ s̄ententias  
pr̄cept̄p̄sonis. qui a uiliūsp̄terū more accūseq; p̄fenteū ad  
cidendēs. Necesse ē ut prius factiosu & frequentissima consideracione  
mensurant. uenientib; scribonib; qui si ait audio tā illictarones col  
ligunt locuseruatois deputat ut p̄sū aliquid exēmū offerant.  
Quātūris ossibi placib; biles reddunt. sed officio p̄d̄oris prius quāne  
nues. Aliquid secundū cons̄t & udinē antiquā atrībue p̄ manūstāmen  
illus quē dimitit ut a grātiā eū conciliū. Ne & nos om̄m̄ in se  
humanū ē uideamus et aquē claudū p̄ceptū singulis quib; qđ p̄sonis  
uel monasteriis cuius experientia ac lūunxi locuseruatoib; tūssipe  
ut p̄mā implēant trecentos ueros solidos. quos p̄te pauperib;  
dirēxi eoꝝ arbitrii p̄ arbitror cōfītēdor. Illi ergo de singulis  
locis & p̄sonis implēant haec uero auxiliā tēdō cū ueneris qui  
lē deponendus int̄ p̄actemur. Ante huc uero tempore tā scripsisse  
me memini ut legatu quae extimorē antonini defensoris aude  
bent monasteriis uel aliis s̄duerent. & quare nescio tua & perich  
ta hoc implere turduerit. P̄ inde uolumus ut p̄positionē nra  
de p̄tūnū ecclā. & eadem legata implēat ut cū ad me ueneris sūlic  
contrate gemitū pauperū f̄relinquat. Cautio ne uero que incūs  
de antonini subſt. p̄tā ſi uenter p̄. vīt̄ defā. Cognoiuit  
rom... non referente quia moniens uxor redempto. unā conca argen  
tā nudis uerbis dixerit uenundiori. & libertas suis duxit. scutellā.

quod argenteam monasterio custidare licet. In quibus utrisque  
voluntate eius posse volumus implere. Negareb; minimis maio-  
rapet autem plenum fratre ac muri uno. Abbatem indicare cognoui-  
quis fabrica in stortano monasterio nec ad medi. Autem quidem  
ad huc ducti est ex quo re quidam uideat. quia fuore tunc experientur  
confluendum. sed et nunc am monitus sentire. quanto poterit  
in eus de monasteri confucta one te exhibe. Exemplis illis ad hoc  
penitentia. Nam autem monasteri de cibis prohibuit. sed ita sicut in quo loco  
tu opus erit dimiseris inungas. Quatenus expensis Nunquam et de  
sustentacione hoc idem monasterium confuctum. Audime priuata abbatis quere  
litteras et per te cognoui quia quis fidures uel plures fundarunt uiliem  
uirum esse cognoscit. sed quod dicitur obstantes uel maluerit hominis re  
statuerit reformiderit. Quis ueraciter expiatus esset plus di iudicium quod uo-  
cer hominum tam erat actus. Quia ego quoque te habere indescinet quod  
si implere neglexeris. diu animi suoces contrite interfici monachum hu-  
bebis. si uero de laicis distinguitur amentes. Inuenies ut consorante debet  
aut. actionum sui sub testore fieri omnino liberis fero. quibus necesse est  
ut diu ipsae transmittantur. De cuius autem filius enim si scolasticus  
consulens a nobis legib; iusta quereretur utilitate pauperum gra-  
uium volumus. sed per quod se hic futigantur quoniam qui agimus uero solidos  
dure uolumus. quod auisceretur in rationib; impuniti. Incuus uero  
prothuius quas expensas dereb; et claves fecisti. Aut illic de pensione recti  
tuum eius ubi sufficiere dursiceris ipsi reditur minime ad recompensam  
sundus sufficunt. hinc est esse. ut hoc eu dia conore pueri. Deglu-  
tio autem subdicta loqui aliquid presumit. quia scelus illius usque ad gra-  
uissimam finem uitae poenitentiam indiget. praeceperunt nobis ecclesie  
nullum miseri. et quinq; bonos asinorum misisti. Caudillu illu-  
set de re possu qui amiserit. illos autem bonos sed de re possum.